
COWI väljer Delteks affärssystem Maconomy och tecknar ett strategiskt avtal

COWI väljer Delteks affärssystem Maconomy på grund av starkt branschfokus och en lång  
lista med globala kunder i konsultbranschen.

KÖPENHAMN – 31 mars 2011 – Deltek (Nasdaq: PROJ) meddelar idag att de skrivit ett 
strategiskt avtal med konsultföretaget COWI. Enligt avtalet ska Deltek leverera Deltek 
Maconomy affärssystem för införande i COWIs verksamhet i Danmark, Norge och Sverige. 
Deltek kommer därmed ingå som en viktig del i COWIs “One Company”-strategi, som 
innebär att företaget använder samma affärssystem i alla enheter för att därigenom kunna 
samordna hela verksamheten.

"Efter ett omfattande arbete med att utforma COWIs framtida plattform för projekt-, ekonomi, 
och resursstyrning genomförde vi en utvärdering av affärssystemen på marknaden. Som en 
del av detta kontaktade vi också branschkollegor som vi visste redan använde Delteks 
Maconomy-lösning, för att få en uppfattning av det faktiska värdet lösningen tillför 
verksamheten. Vi kunde konstatera att Deltek erbjuder en marknadsledande produkt och har 
en väl dokumenterad erfarenhet av att effektivisera och skapa förutsättningar för 
gemensamma affärsprocesser över de organisatoriska gränserna i en stor 
kunskapsorganisation. Det stod klart att Deltek matchade våra behov bäst och att deras 
branschspecifika lösningar utmärker sig på dagens affärssystemmarknad” säger Lars Peter 
Søbye, koncernchef på COWI.

Långsiktig och strategisk match
Genom köpet av Maconomy sommaren 2010 utvidgade Deltek sitt erbjudande till 
projektorienterade kunskapsorganisationer. Deltek är idag en global leverantör med 14 000 
kunder och är starkt representerade på den europeiska marknaden, vilket innebär att företaget 
är en ideal strategisk partner för COWI.

"När man ser hur Deltek designar sina lösningar blir det uppenbart att de har omfattande 
kunskap om konsultföretag. För oss är de den långsiktiga strategiska partner som vi sökte, och 
vi är övertygade att de kommer fortsätta utveckla effektiva lösningar för vår typ av 
verksamhet. Detta är extra viktigt i dagens snabbrörliga affärsklimat” tillägger Lars Peter 
Søbye.



Effektivt projektgenomförande
Den viktigaste implikationen av COWIs nya lösning är att projektledarna får möjlighet att 
styra sina projekt effektivt – upprätta projekt, planera resurser, budgetera projekt, styra 
fakturering och följa upp. Därmed kan COWI förbättra sina projektgenomföranden på alla 
nivåer i organisationen. Projektstyrningen är också fullt integrerad med andra 
verksamhetsprocesser som försäljning och ekonomistyrning vilket innebär stora 
effektivitetsvinster. Dessutom gör systemets effektiva rapport- och analysmöjligheter att 
ledningen får en bättre insikt med realtidsinformation om hur verksamheten går.

"Med det här avtalet kommer COWI dra nytta av vår samlade kunskap om konsultbranschen, 
och därmed göra det möjligt att driva sina projekt på ett smidigare och mer lönsamt sätt. 
Deltek har i många år varit inriktade på just den här branschen, och det nya avtalet med 
COWI visar att de största konsultföretagen i världen är medvetna om att vi kan hjälpa dem att 
förbättra deras verksamheter” säger Hugo Dorph, Executive VP och General Manager för 
Delteks affärsområde Professional Services.

För mer information:
Stefan Grahn, VD Sverige
Telefon: +46 8 587 077 00
E-post: Stefan.Grahn@maconomy.com

Hugo Dorph, Executive VP och General Manager
Telefon: +1 703.995.2442
E-post: HugoDorph@deltek.com

Om COWI
Med kontor över hela världen erbjuder COWI konsulttjänster och  projektplanering med 
utgångspunkt i sin breda kunskap om lokala marknader och företagets internationella 
erfarenheter. COWIs 6 000 anställda i 26 länder inkluderar ingenjörer, biologer, geologer 
ekonomer, antropologer, sociologer och arkitekter.

Läs mer på www.cowi.com.

Om Deltek
Deltek (Nasdaq: PROJ) är den ledande globala leverantören av affärs- och verksamhetssystem 
designade specifikt för projektorienterade verksamheter inom privat och offentlig sektor. I 
decennier har vi hjälpt våra kunder att realisera mätbara förbättringar genom att automatisera 
affärsprocesser och leverera faktabaserat beslutstöd. Mer än 14 000 kunder och 1,8 miljoner 
användare, i fler än 80 länder runtom i världen förlitar sig idag på Delteks lösningar för att 
förbättra marknadsbearbetning och försäljning, optimera resurser, effektivisera processer och 
leverera än mer lönsamma projekt. Deltek – Know more. Do more.™ 
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Läs mer på www.deltek.se.
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